
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno diplomanta:  Lukáš Kotrba

Název práce:  Marketingový výzkum soukromé střední školy se zaměřením na výuku 
sportovního managementu

Cíl práce: Zjistit spokojenost studentů studujících na střední škole G.A.P. education s výukou 
v oboru Ekonomie a podnikání se zaměřením na management sportovních klubů a obchodních 
firem s poskytovanými službami

Náročnost tématu na:

- teoretické znalosti podprůměrné   průměrné nadprůměrné
- vstupní údaje / jejich zpracování podprůměrné   průměrné nadprůměrné
- použité metody podprůměrné průměrné nadprůměrné

Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení:

Výborně - velmi dobře   -     dobře -   nevyhovující

Stupeň splnění cíle práce Velmi dobře

Samostatnost při zpracování tématu Velmi dobře

Logická stavba práce Dobře

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář Velmi dobře

Adekvátnost použitých metod Velmi dobře

Hloubka tématické analýzy, přínos diplomanta Dobře

Úprava práce: text, grafy, tabulky Velmi dobře

Stylistická úroveň Velmi dobře

Praktická využitelnost zpracování:
Podprůměrná průměrná nadprůměrná

Hodnocení:
Bakalářská práce měří a analyzuje spokojenost studentů soukromé střední školy G.A.P. education 
s.r.o. s výukou a dalšími poskytovanými službami. 

V teoretické části práce autor popisuje specifika školního prostředí a poukazuje na problematická 
místa hodnocení spokojenosti studentů. 

Jako metodu pro sběr dat autor zvolil dotazník určený studentům a polostrukturované rozhovory 
s učiteli a vedením školy. Vzhledem k malému počtu studentů oboru management sportu se mu 
podařilo získat zpět „pouhých“ 37 dotazníků, což však představuje velmi slušnou návratnost (95%).

V analytické části jsou prezentovány výsledky dotazníkového šetření, kde je patrná celková 
nespokojenost studentů se službami, které jim poskytuje jejich škola.

Na základě těchto výsledků autor v závěru vznáší konkrétní doporučení, kterými by se podle jeho 
názoru měla škola aktivně zabývat.

Otázky k obhajobě:
Předložil jste již své návrhy vedení školy? S jakým výsledkem?

Práce je doporučena k obhajobě.

Navržený klasifikační stupeň:  velmi dobře

V Praze dne 21. dubna 2011
                                                                       …..........................................................
                                         Mgr. Jan Šíma




